关于举办《护理科研与护理信息技术学习班》的通知

各医院护理部：

    为适应当今护理专业及信息科学技术迅速发展的需要，促进护理工作者对各种护理信息的收集、分析能力，及时报道护理领域领先的科研成果和临床经验，共同探讨更好的护理信息化建设方案，提高护士整体工作效率及服务水平，中山市小榄人民医院定于2013年4月20日举办市级继续医学教育项目《护理科研与护理信息技术学习班》（项目编号：2013A047），将有关事宜通知如下：
一、培训对象
中山市各医院护士长、护理骨干
二、培训与报到时间、地点
1、培训时间：2013年4月20日下午
2、培训地点：小榄人民医院门诊三楼行政办公区大会议室

3、报到时间：4月20日14:00—14:30

三、培训内容及师资

1、护理科研的选题
——中山大学护理学院教授  张美芬

2、护理工作信息化建设的实施与探讨
——中山市人民医院护理部主任、副主任护师  陈影洁

3、护理论文的撰写与投稿
——小榄人民医院主任护师  姜华

4、护理公文的写作技巧
——小榄人民医院护理部副主任护师  胡迎春

四、报名方式

    请填妥回执，加盖单位公章，于2013年4月17日前邮寄、传真或发电子邮件至小榄人民医院护理部。

通讯地址：中山市小榄镇菊城大道中65号小榄人民医院护理部

邮编：528415         电话：0760-89822334      传真：0760-22836684

    联系人：李怡 （13531804764）  邮箱：liyi706479192@126.com；
           胡迎春（13823936138）  邮箱：13823936138@139.com

五、培训费及学分
此次学习班免培训费，交通费、食宿自理。参加学习者授予市级Ⅱ类继续医学教育学分2分，请各学员自带《卫生专业技术人员继续教育IC卡》，以便办理刷卡记分。
六、交通指南
小榄汽车站乘坐1路、6路、21路、古运A、古运B到小榄人民医院下车。

中山市小榄人民医院

                                                      2012年4月3日
-----------------------------------------------------------------------------------------

参加《护理科研与护理信息技术学习班》报名回执

	姓名
	职务/职称
	学员联系电话

	单位名称：
	护理部电话：

                                                         单位盖章

年     月     日